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Kopplingsplintarna ET är en färgkodad produktserie. Med grå för Fas, blå för N och grön/gul för PE. Enkel installation 
och pålitlig åtdragning med 6-kantsskruv. Kompakt och stabil konstruktion. Förtent aluminium bestruket med pasta 
mot oxidering. Kan anslutas med flera ledare och utan ändhylsa.

ET2 Kopplingsplint Al/Cu

Klass A    Kortslutningstestade (Lämpliga för utrustning och allmän användning
    samt som inmatnings klämmor) 

Uppfyller    EN 60947-7-1:2009 (Kopparledare)
    EN 61238-1:2003 (Aluminiumledare)

    UL1059 (50 & 240 mm²)
    IEC 60695-2-13
    GWIT 960°C (UL94 V2)

Arbetstemperatur    -25°C till +80°C

Montering   DIN-skena eller skruvmontage

Isolationsmaterial   PA66, Halogenfritt och självslocknande enligt UL94 V2

Teknisk information

Anslutningsarea Plintstorlek

16 mm2 50 mm2 95 mm2 150 mm2 240 mm2

1,5 mm2 3 (1) 3 (1)

2,5 mm2 3 (1) 3 (1)

6 mm2 2 (1) 3 (1) 3 (1)

10 mm2 1 (1) 3 (1) 3 (1)

16 mm2 1 (1) 3 (1) 3 (1)

25 mm2 2 (1) 3 (1) 3 (1)

35 mm2 1 (1) 2 (1) 3 (1) V 3 (1)

50 mm2 1 (1) 1 (1) 3 (1) V 3 (1)

70 mm2 1 (1) 2 (1) 3 (1)

95 mm2 1 (1) 1 (1) 2 (1)

120 mm2 1 (1) 2 (1)

150 mm2 1 (1) 1 (1)

185 mm2 1 (1) A

240 mm2 1 (1)
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ET21 Anslutningsbar area från 1,5 - 240 mm2

Artikel-
nummer

E-nr Färg
Anslutnings-
bar area mm²

Märk-
spänning

Märk-
ström Cu

Märk-
ström Al

Bredd
mm

Längd
mm

Höjd från 
DIN-skena

Åtdragnings-
moment Nm

Insex-
nyckel

ET21016 2675360 Grå

1,5-16 1000 V 82 A 75 A 13,5 45

35 mm

35 mm

35 mm

1,5 (1,5 mm²)
3,5 (2,5-6 mm²)
7 (10-16 mm²)

4 mmET21016B 2675361 Blå

ET21016YG 2675362 Grön/gul

ET21035 2675391 Grå

2,5-35 1000 V 135 A 120 A 16 45 35 mm
3 (2,5-16 mm²)
6 (25-35 mm²)

4 mmET21035B 2675392 Blå

ET21035YG 2675393 Grön/gul

ET21050 2675363 Grå

1,5-50 1000 V 160 A 145 A 18 48 38 mm
1,5 (1,5-2,5 mm²)
5 (4-10 mm²) 
2 (16-50 mm²)

5 mmET21050B 2675364 Blå

ET21050YG 2675365 Grön/gul

ET21095 2675366 Grå

6-95 690 V 245 A 220 A 25 84 46 mm
12 (6-25 mm²)
22 Nm (35-95 
mm²)

6 mmET21095B 2675367 Blå

ET21095YG 2675368 Grön/gul

ET21150 2675369 Grå

25-150 690 V 320 A 290 A 30 84 49 mm
14 (25-50 mm²)
25 (70-120 mm²)
30 (150 mm²)

6 mmET21150B 2675370 Blå

ET21150YG 2675371 Grön/gul

ET21240 2675372 Grå

35-240 690 V 425 A 380 A 37 106 60 mm
26 (35-120 mm²)
40 (150-240 mm²)

8 mmET21240B 2675373 Blå

ET21240YG 2675374 Grön/gul

Artikel-
nummer

E-nr Färg
Anslutnings-
bar area mm²

Märk-
spänning

Märk-
ström Cu

Märk-
ström Al

Bredd
mm

Längd
mm

Höjd från 
DIN-skena

Åtdragnings-
moment Nm

Insex-
nyckel

ET22035 2675394 Grå

2x2,5-35 Al/Cu 1000 V 135 A 120 A 27 45 35
3 (2,5-16 mm²)
6 (25-35 mm²) 4 mm 

ET22035B 2675395 Blå

ET22035YG 2675396 Grön/gul

ET22050 2675375 Grå

2x1,5-50 Al/Cu 1000 V 320 A 290 A 30 4 38
1,5 (1,5-2,5 mm²)
5 (4-10 mm²)
12 (16-50 mm²)

5 mm ET22050B 2675376 Blå

ET22050YG 2675377 Grön/gul

ET22095 2675378 Grå

2x6-95 Al/Cu 1000 V 490 A 440 A 41 84 46
12 (6-25 mm²)
22 (35-95 mm²)

6 mm ET22095B 2675379 Blå

ET22095YG 2675380 Grön/gul

ET22150 2675381 Grå

2x25-150 Al/Cu 1000 V 640 A 580 A 51 84 49
14 (25 - 50 mm²)
25 (70 - 120 mm²)
30 (150 mm²)

6 mm ET22150B 2675382 Blå

ET22150YG 2675383 Grön/gul

ET22240 2675384 Grå

2x35-240 Al/Cu 1000 V 850 A 760 A 60 106 60
26 (35 - 120 mm²)
40 (150 - 240 mm²)

8 mm ET22240B 2675385 Blå

ET22240YG 2675386 Grön/gul

ET22 Anslutningsbar area från 2 x 2,5 - 2 x 240 mm2
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Artikel-
nummer

E-nr Färg
Anslutnings-
bar area mm²

Märk-
spänning

Märk-
ström Cu

Märk-
ström Al

Bredd
mm

Längd
mm

Höjd från 
DIN-
skena

Åtdragnings-
moment Nm

Insex-
nyckel

ET23095 2675397 Grå

3x6-95 1000 V 245 A 220 A 58 84 47
12 (6-25 mm²)
22 (35-95 mm²)

6 mm ET23095B 2675398 Blå

ET23095YG 2675399 Grön/gul

ET23150 2675400 Grå

3x25-150 1000 V 320 A 290 A 71,3 84 49
14 (25-50 mm²)
25 (70-120 mm²
30 (150 mm²)

6 mm ET23150B 2675401 Blå

ET23150YG 2675402 Grön/gul

ET23 Anslutningsbar area från 3 x 6 - 3 x 150 mm2

ET23 3 faser Anslutningsbar area från 3 x 1,5 - 50

Artikel-
nummer

E-nr Färg
Anslutnings-
bar area mm2

Märk-
spänning

Märk-
ström Cu

Märk-
ström Al

Bredd
mm

Längd
mm

Höjd från 
DIN-skena

Åtdragnings-
moment Nm

Insex-
nyckel

ET23035 2675388 Grå 3x2,5-35 1000 V 135 A 120 A 46 45 40
3 (2,5-16 mm2)

6 (25-35mm2)
5 mm

ET23050 2675387 Grå 3x1,5-50 1000 V 135 A 120 A 49,5 48 38
1,5 (1,5-2,5 mm2)
5 (4,10 mm2)
12 (16-50 mm2)

3-12 Nm

ET25 Anslutningsbar area 5 x 2,5 - 35

Artikel-
nummer

E-nr Färg
Anslutnings-
bar area mm2

Märk-
spänning

Märk-
ström Cu

Märk-
ström Al

Bredd
mm

Längd
mm

Höjd från 
DIN-skena

Åtdragnings-
moment Nm

Insex-
nyckel

ET25035 2675389
Grå, Blå, Grön/
Gul

5x2,5-35 690 V 135 A 120 A 60 79 40

3 (2,5-16 
mm2)
6 (25-35 
mm2)

3-6 Nm
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RITNINGAR ET21

ET21016, ET21016B & ET21016YG - 2675360, 2675361 & 2675362
1,5 -16 mm2 Al/Cu

ET21035, ET21035B & ET21035YG - 2675391, 2675392 & 2675393
2,5 - 35 mm² Al/Cu

ET21050, ET21050B & ET21050YG - 2675363, 2675364 & 2675365
1,5 - 50 mm² Al/Cu
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ET21095, ET21095B & ET21095YG - 2675366, 2675367 & 2675368
6 - 95 mm² Al/Cu

ET21150, ET21150B & ET21150YG - 2675369, 2675370 & 2675371
25 - 150 mm² Al/Cu

ET21240, ET21240B & ET21240YG - 2675372, 2675373 & 2675374
35 - 240 mm² Al/Cu

RITNINGAR ET21
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RITNINGAR ET22

ET22035, ET22035B & ET22035YG - 2675394, 2675395 & 2675396
Dubbelplint 2x2,5 - 35 mm² Al/Cu

ET22050, ET22050B & ET22050YG - 2675375, 2675376 & 2675377
Dubbelplint 2x1,5 - 50 mm² Al/Cu
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RITNINGAR ET22

ET22150, ET22150B & ET22150YG - 2675381, 2675382 & 2675383
Dubbelplint 2x25 - 150 mm² Al/Cu

ET22095, ET22095B & ET22095YG - 2675378, 2675379 & 2675380
Dubbelplint 2x6 - 95 mm² Al/Cu
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RITNINGAR ET22 & ET23

ET22240, ET22240B & ET22240YG - 2675384, 2675385 & 2675386
Dubbelplint 2x35 - 240 mm² Al/Cu

ET23035 - 2675388
Trippelplint 3x2,5 - 35 mm² Al/Cu
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ET23050 - 2675387
Trippelplint 3x2,5 - 50 mm² Al/Cu

ET23095, ET23095B & ET23095YG - 2675397, 2675398 & 2675399
Trippelplint 3x6 - 95 mm² Al/Cu

RITNINGAR ET23



13 

RITNINGAR ET23

ET23150, ET23150B & ET23150YG - 2675400, 2675401 & 2675402
Trippelplint 3x25- 150 mm² Al/Cu

ET25035 - 2675389
Kombiplint 5x2,5- 35 mm² Al/Cu
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Artikellista

Artikelnummer E-nummer Ouneva 
Artikelnummer Antal/ FP

ET21016 2675360 VC05-0010 30
ET21016B 2675361 VC05-0001 30
ET21016YG 2675362 VC05-0045 30
ET21050 2675363 VC05-0013 50
ET21050B 2675364 VC05-0046 30
ET21050YG 2675365 VC05-0047 30
ET21095 2675366 VC05-0019 20
ET21095B 2675367 VC05-0050 10
ET21095YG 2675368 VC05-0051 10
ET21150 2675369 VC05-0028 20
ET21150B 2675370 VC05-0029 10
ET21150YG 2675371 VC05-0030 10
ET21240 2675372 VC05-0034 10
ET21240B 2675373 VC05-0035 3
ET21240YG 2675374 VC05-0036 3
ET22050 2675375 VC05-0016 15
ET22050B 2675376 VC05-0048 15
ET22050YG 2675377 VC05-0049 15
ET22095 2675378 VC05-0042 30
ET22095B 2675379 VC05-0043 15
ET22095YG 2675380 VC05-0044 15
ET22150 2675381 VC05-0031 10
ET22150B 2675382 VC05-0032 5
ET22150YG 2675383 VC05-0033 5
ET22240 2675384 VC05-0037 6
ET22240B 2675385 VC05-0038 3
ET22240YG 2675386 VC05-0039 3
ET23050 2675387 VC05-0054 20
ET23095 2675397 VC05-0234 6
ET23095B 2675398 VC05-0238 6
ET23095YG 2675399 VC05-0239 6
ET23150 2675400 VC05-0235 6
ET23150B 2675401 VC05-0240 6
ET23150YG 2675402 VC05-0241 6
ET25035 2675389 VC05-0012 10
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Skruvlösa plintar i enblock och flerblock

ECT Snabbplintar

De kompakta ECT-plintarna är anpassade för installation i alla typer av elcentraler, apparatskåp och styrutrustningar 
för lägenhet, villa, fastighet och industri. ECT-plintarna kan i många fall ersätta traditionella skruvplintar i  
fördelnings-centraler, vilket sparar tid och kostnader vid installation och anslutning av utgående neutral och jordledare. 
ECT kan monteras på DIN-skena både vertikalt eller horisontalt eller skruvas fast på montageplåt. 

Plintarna finns i flera olika modeller och utförande och som enkelt block och upp till 8 st fabriks- och hopmonterade 
block samt i färgerna grå, blå, grön och blå/grön. Jordskenan är inte delad på flerblocksversion. ECT är mekaniskt 
byggbara sida vid sida och man kan på så sätt spara montageutrymme och kombinera lämpliga varianter för ändamålet. 
Avskalning av kabel måste vara minst 12 mm. Vid användning av hylsa måste även denna vara 12 mm.

Teknisk information

 Material     Koppar och mässing. Isolerande hölje av PA66,

      halogenfritt och självslocknande UL94V-0

 Manöverspänning    230/400 V AC (Max 600 V AC)

 Märkström    75 A (vid 450 V AC)

 Skyddsklass    IP20

 Anslutningsarea    Inkommande med skruvterminal max 25 mm²

      Utgående enledare och flerledare max 4 mm²

 Åtdragningsmoment   2,5-10 mm² = 1,5 Nm, 10-16 mm² = 2 Nm, 16-25 mm² = 2,5 Nm

 Enkelledare typ EK   0,5 mm² till 4 mm²

 Flerledare typ FK   0,5 mm² till 4 mm²

 Mångledare typ RK, MK med ändhylsa 0,5 mm² till 4 mm²



E-nummer Artikelnummer Beskrivning Längd (mm) Anslutningar Antal nollansl. vid delning

2251060 ECT142F 1 block Fas, grå 59 14x4 + 2x25 mm2 ej delbar

2251062 ECT142PE 1 block PE, grön 59 14x4 + 2x25 mm2 ej delbar

2251064 ECT142N 1 block N, blå 59 14x4 + 2x25 mm2 ej delbar

2251070 ECT17PEN 1 block PE/N 59 7x4 + 1x25 mm2/sida ej delbar

2251071 ECT214PEN 2 block PE/N 112 14x4 + 2x25 mm2/sida ej delbar

2251072 ECT321PEN 3 block PE/N 166 21x4 + 3x25 mm2/sida N1=16 + N2=8

2251073 ECT428PEN 4 block PE/N 220 28x4 + 4x25 mm2/sida N1=24 + N2=8

2251074 ECT535PEN 5 block PE/N 274 35x4 + 5x25 mm2/sida N1=24 + N2=16

2251075 ECT642PEN 6 block PE/N 327 42x4 + 6x25 mm2/sida N1=24 + N2=16 + N3=8

2251077 ECT856PEN 8 block PE/N 434 56x4 + 8x25 mm2/sida N1=24 + N2=24 + N3=16

ECT SNABBPLINTAR
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Avsedda för belysningsstolpar, motorvärmarstolpar och kabelskåp. Plintarna är helt beröringsskyddade med 

ett skjutbart lock och har en kapslingsklass om IP23 / IP33 beroende på ansluten ledare. KA50 finns i två 

varianter med 2 alt. 3 anslutningar för grövre ledare om 6-50 mm² och 1 alt. 2 anslutningar för utgående 

ledare om 1,5-6 mm². Plintarna är färgkodade med grå för fas, blå för nolla och grön för jord. Pålitlig 

åtdragning av sexkantsskruvar.

Av serien KA50 har vi skapat kompletta insatser avsedda för installation i belysningsstolpar med 5 plintar, 

diazedelement med stolpfäste, inkl passdel, säkring och propphuv och anslutningsledare.

Teknisk information

 Märkspänning   690V AC / 1000V DC

 Märkström  160A vid Cu ledare och 125A vid Al ledare

 Åtdragningsmoment 6-8 Nm för ledare om 6-50 mm² / 2 Nm för ledare om 1,5-6 mm²

 Material   Halogenfritt, självslocknande PA66, Förtent aluminium

 Max temperatur  125°C – UL940V0

 Sexkantsskruv  50 mm² = storlek 5 och 6 mm² = storlek 2,5 mm

KA Anslutningsplintar Al/Cu
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E-nummer Artikelnummer Anslutning Typ Färg Åtdragningsmoment

7771112 KA502

2x6-50mm² + 1x1,5-6mm² Al/Cu

Fas Grå

6-8 Nm (6-50mm2)
2 Nm (1,5-6mm2)

7771113 KA502PE PE Grön

7771114 KA502N N Blå

7771116 KA503

3x6-50mm² + 2x1,5-6mm² Al/Cu

Fas Grå

7771117 KA503PE PE Grön

7771118 KA503N N Blå

KA ANSLUTNINGSPLINTAR

18



19

Anslutningsbar area från 6 - 240 mm2

Fördelningsplintarna EFP är en kompakt och stabil konsturktion för montering på DIN-skena eller skruvmontage.

Uppfyller    EN 60947-7-1:2009 (Kopparledare)
    IEC 60695-2-13
    GWIT 960°C

Arbetstemperatur    -25°C till +80°C

Montering   DIN-skena eller skruvmontage

Isolationsmaterial   PA66, Halogenfritt och självslocknande enligt UL94 V2

Teknisk information

Anslutningsarea Artikel

EFP670 EFP35240
2,5 mm2 4
4 mm2 7
6 mm2 7
10 mm2 7
16 mm2 7
25 mm2 6
35 mm2 4 7
50 mm2 3 7
70 mm2 2 6
95 mm2 4
120 mm2 4
150 mm2 2
185 mm2 2
240 mm2 2

EFP Fördelningsplint Cu

Artikelnummer E-nummer
Anslutningsbar
area

Märkspänning Märkström Bredd Längd
Åtdragnings-
moment

EFP670 2670080
6 – 70 mm² Cu
(2,5 mm² vid mix
med högre areor)

750 V 270 A 35 mm 45,8 mm
3 Nm 
(6 - 70 mm²)

EFP35240 2670081
35-240 mm² Cu
(2,5 mm² vid mix
med högre areor)

750 V 560 A 50 mm 56 mm 12 Nm



EFP670 - 2670080
Fördelningsplint 6- 70 mm² Cu

EFP35240 - 2670081
Fördelningsplint 35- 240 mm² Cu

RITNINGAR EFP
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Isolerad och kompakt plint för montage på DIN-skena och klämma med stift

E-nummer Artikelnummer Bredd Poler Färg Typ
Anslutnings-
bar area/ pol

Åtdragnings-
moment

Höjd
Djup från
DIN-skena

2251122 EKS125N 25 mm 1 Blå N

4x1,5-25 mm² 3 Nm 50 mm 37 mm
2251124 EKS125PE 25 mm 1 Grön PE

2251126 EKS325 65 mm 3 Grå Fas

2251130 EKS525 105 mm 5 Blå/ Grön/ Grå Fas/ PE/ N

EKS Kopplingsplint Cu

Kopplingsplint avsedd för stigardosor, elcentraler, och mätartavlor. Varje pol kan anslutas med 4 st ledare 

upp till 25 mm². Dubbla fästskruvar för varje ledare som ger en extra säker anslutning.

Plintens låga höjd på 32 mm gör den möjlig att monteras på DIN–skena i vanlig normcentral och sedan 

täckas av täckbrickor. 

Teknisk information

Märkspänning   230/400 V AC

Märkström   80 A

Montering   DIN-skena

Material    Mässing. Hölje av PA66. Halogenfritt och självslocknande enl. UL94V-0



Isolerad plint med snäppfästning för DIN-skena

E-nummer Art.nummer Anslutning Beskrivning

2251031 NOI7 7X16 mm2 N-plint

2251035 NOI12 12X16 mm2 N-plint

2251039 NOI15 15x16 mm2 N-plint

2251030 PEOI7 7X16 mm2 PE-plint

2251034 PEOI12 12x16 mm2 PE-plint

2251038 PEOI15 15x16 mm2 PE-plint

PEOI Jordplint & NOI Nollplint

Jordplint och nollplint med 7, 12, och 15 anslutningar med isolerat fäste för DIN-skena. Max 16 mm².
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Märkspänning  690 V AC, EKB240xx och EKB400Fxx:  1000 V AC /1500 V DC. 
Material   Halogenfria och självslocknande enligt PA66, UL94-V0 
Skyddsklass   Beröringsskyddade enligt IP20 
Uppfyller   EN 60974-7-1 samt UL1059. 
   Hög kortslutning tålighet från 22 till 51 kA

H

D

B

EKB Distributionsblock
Anslutnings- och fördelningsplintar, distributionsblock Al/ Cu

Kompakta distributionsblock för spridning och fördelning av både inkommande och utgående ledare. Varje typ av block 
kan anslutas till en större inkommande ledare och kan sedan fördelas till ett flertal utgående ledare med lägre area. 
Både inkommande och utgående ledare kan vara av Cu eller Al. Distributionsblocken sparar monteringstid samt material 
vid byggnation av fördelningar och kan i många fall ersätta ett normalt skensystem. Distributionsblocken är avsedda för 
montage på DIN-skena samt för fastskruvning på montageplåt.  3- och 4-poliga fördelningar kan enkelt komponeras med 
hjälp av flera block av samma eller olika modeller.

E-nummer Artikelnummer HxBxD (mm) Inkommande anslutning mm2 Ström Cu/ Al (A) mm² Ström Cu/ Al (A) Märkspänning

2251140 EKB80AL 66x27x47 4x2,5–6 3x6-16 80 / 63 690 V AC

2251142 EKB125AL 75x27x47 1x10-50  6x2,5–16 mm², 1x2,5–25 125 / 100 690 V AC

2251144 EKB160AL 92x35x50 1x10-70 6x2,5–16 mm², skena 16x5 (max) 160 / 125 690 V AC

2251146 EKB175AL 71x45x43 1x10-70 10x2,5–16 175 / 125 690 V AC

2251148 EKB250AL 96x45x50 1x35-120 2x6-35 mm², 5x2,5–16 mm², 4x2,5–10 250 / 200 690 V AC

2251150 EKB400AL 96x45x50 1x95-240 2x 6–35 mm², 5x2,5–16 mm², 4x2,5–10 400 / 300
1000 V AC/ 1500 
V DC

2251156 EKB500CUF 96x45x50 Skenanslutning 15,5-24x2-6 2x6-35 mm², 5x2,5–16 mm², 4x2,5–10 500 / - 690 V AC

2251158 EKB3P175CU 71x80x43 3-polig, 1x10-70 6x2,5–16 Endast för ledare av koppar 175 / - 690 V AC

2251151 EKB240635AL 103x45x50 1x70-240 6x6-35 400 / 350
1000 V AC/ 1500 
V DC

2251152 EKB240295AL 103x45x50 1x70-240 2x35-95 400 / 350
1000 V AD/ 1500 
V DC

2251154 EKB400F635CU 103x45x50 Skenanslutning 15,5-24x6 6x6-35 Cu 400 / -
1000 V AC/ 1500 
V DC

2251155 EKB400F295CU 103x45x50 Skenanslutning 15,5-24x6 2x35-95 Cu 400 / -
1000 V AC/ 1500 
V DC

E-nummer Artikelnummer Beskrivning

2251160 EKBFL250 Anslutningsbleck för koppar flexibel eller skena. Passar till EKB250AL

2251162 EKBFL400 Anslutningsbleck för koppar flexibel eller skena.Passar till EKB400AL

23

Teknisk information
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